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NP.26.2.26.25.JN 

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji robót 
budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z jej pielęgnacją związanych z realizacją zadania 
pn.: „Budowa wybiegu dla psów przy al. Kijowskiej”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w 
Krakowie.  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu 
na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 
Pytanie nr 4: 
Zamawiający w spisie roślin do nasadzeń podaje panele bluszczowe w ilości 51 szt 
oraz bluszcz pospolity w ilości 75 szt . Panele bluszczowe z reguły sprzedawane są 
już z bluszczem czy zatem dodatkowa ilość tej rośliny (75szt) ma być nasadzona w 
innym miejscu? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż Bluszcz P1 - 75 szt. ma być posadzony w innym miejscu 
od paneli bluszczowych P2 - 51 szt. Panele bluszczowe stanowią zachodnią granicę 
opracowania, natomiast bluszcz z sadzonek ma być umieszczony na ogrodzeniu 
psiego wybiegu od strony północnej i południowej, razem z hortensja pnącą. 
Pytanie nr 5: 
Proszę o potwierdzenie ilości roślin Bodziszek 'Rozanne'. Zgodnie z przedmiarem 
należy obsadzić 63 m2 natomiast według dokumentacji projektowej ma być 63 szt 
tej rośliny. Proszę o doprecyzowanie która jednostka i ilość jest poprawna. Jeśli 
zamawiający wyrazi wartość w m2 proszę o dołączenie informacji jaka jest 
wymagana liczba roślin na 1 m2. 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, iż 63 m2 to suma powierzchni rabat na północy i południu 
opracowania. Północną rabatę (około 40m2) stanowią, ze względu na spore 
zacienienie i niewielką przestrzeń między ogrodzeniem a istniejącym żywopłotem, 
jednogatunkowe nasadzenia hortensji. Południowa rabata, bardziej 
nasłoneczniona (około 23m2) to mix hortensji z bodziszkiem 'Rozanne' (około 
9m2). Bodziszek został zaprojektowany w rozstawie 7szt./m2. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter 
nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.  
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Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2025-04-09T13:31:21+0200




